

No pirmdienas, 06.07., līdz 12.07.



Ir vērtīgi.

Atlaižu viesulis



Cāļu kāju ceturtdaļas
aptuvenais svars: 700 g
7611334

-26% 3,35
2,49



PILOS
Saldkrējuma sviests
82%
180 g
1 kg = 4,72 €
5553404

-39% 1,39
0,85

TOP 5



VITA D'OR
Saulespuķu eļļa
900 ml
1 l = 2,21 €
7609681

-33% 2,99
1,99



FLORALYS
Tualetes papīrs
8 ruļļi
1 rullis = 0,21 €
7610143

-29% 2,39
1,69



BALLINO
Karameļu saldējums
65 g
1 kg = 5,38 €
7600044

-29% 0,49
0,35

Ekskluzīvi tikai šajos veikalos:

Ķīšezera iela 8, **Rīga**; Latgales iela 414, **Rīga**; Lāčplēša iela 76, **Rīga**



www.lidl.lv
28/2026

Cenu piedāvājumi spēkā tikai konkrētos veikalos.
Preču skaits ir ierobežots.

No pirmdienas, 06.07., līdz 12.07.



Atlaižu viesulis



Ir vērtīgi.



Dulano produktu izlasei*

līdz
-20%

* Atlaide tiek piešķirta regulārajai cenai.
Atlaides nesummējas.

Ekskluzīvi tikai šajos veikalos: Ķīsezera iela 8, **Rīga**; Latgales iela 414, **Rīga**; Lāčplēša iela 76, **Rīga**

Preču daudzums ir ierobežots. Liela pieprasījuma dēļ dažas preces var tikt izpārdotas pirmajā pārdošanas dienā. Dažādos Lidl veikalos var būt dažādi preču izmēri, krāsas vai modeļi. Iepazīties ar Lidl veikalo iegādāto preču apmaiņas, atgriešanas un kvalitātes garantijas terminu var Lidl veikalos un vietnē www.lidl.lv. Veikalos esošajām precēm var tikt piemērotas papildus atlaides, kas tiek nodrošinātas maksāšanas laikā. Dekoriācijas nav iekļautas preču cenā. Ja publikācijā norādītās cenas vai cita informācija neatbilst cenām veikalā vai veikalos sniegtajai informācijai, tā jāuzskata par drukas kļūdu. SIA Lidl Latvija patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt preču cenas.

Veikalu darbalaiku
var uzziņāt mājaslapā.



Infocentrs:
+371 8000 5888 (bez maksas)
www.lidl.lv/sazinies

Infocentra darbalaiks:
darba dienās 8⁰⁰–18⁰⁰

Seko mums:
Lidl Latvija

